
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA  
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
GRAD HVAR  
GRADONAČELNIK  
KLASA: 602-03/14-01/01 
Urbroj: 2128/01-01/01-14- 
Hvar, 27. ožujka 2014. godine 
 
 
  Na temelju članka 31. stavak 2. točka 2. Odluke o provedbi postupka 
javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Hvara“, broj: 2/14), a 
sukladno Zapisniku o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od 26. ožujka 2014. 
godine, sastavljenom po Pozivu za dostavu ponuda u predmetu nabave: „Izrada 
glavnog projekta za Srednju školu Hvar“, Gradonačelnik Grada Hvara, d o n o s i  
 
 

ODLUKU O PONIŠTENJU POSTUPKA BAGATELNE NABAVE 
 

Članak 1. 
 
Postupak bagatelne nabave proveden po Pozivu za dostavu ponude, KLASA: 602-
03/14-01/01, urbroj: 2128/01-01/01-14-1 od 12. ožujka 2014. godine u predmetu 
nabave: „Izrada glavnog projekta za Srednju školu Hvar“, p o n i š a v a   s e.  
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

O b r a z l o ž e n j e 
Sukladno Odluci o provedbi postupka javne nabave bagatelne vrijednosti  („Službeni 
glasnik Grada Hvara“, broj: 2/14) proveden je postupak bagatelne nabave po 
predmetu nabave: „Izrada glavnog projekta za Srednju školu Hvar“, sa procijenjenom 
vrijednosti od 180.000,oo kuna sa rokom za dostavljanje i otvaranje ponuda            
26. ožujka 2014. godine u 12:00 sati.  
Zapisnikom o otvaranju, pregledu i ocjenu ponuda od 26. ožujka 2014. godine 
utvrđeno je da niti jedna od dvije dostavljene ponude nisu valjane a treća ponuda je 
dostavljena nakon isteka roka za dostavu ponuda te je kao zakašnjela ponuda 
obilježena i neotvorena vraćena pošiljatelju bez odgode.  
Slijedom navedenog a sukladno članku 33. Odluke o provedbi postupka bagatelne 
nabave odlučeno je kao u članku 1. ove Odluke.  
 
Dostavlja se:  

- Urbing d. o. o.       GRADONAČELNIK  
21450 Hvar, Burak bb 
Studio crta d. o. o.       Rino Budrović, dipl. ing. 
10000 Zagreb, Medvedgradska 22    

- Arhitekt-Split d. o. o.  
21000, Karamanova 1 

      - Pismohrana, o v d j e 


